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Lagercrantz förvärvar Epoke A/S 
 

Lagercrantz har idag förvärvat 100% av aktierna i Epoke A/S, en ledande tillverkare av 

utrustning för vinterväghållning med säte på södra Jylland i Danmark. 

Sedan grundandet på 1930-talet har Epoke utvecklats till en pionjär inom utrustning för 

vinterväghållning och de är kända för sina tekniskt avancerade och miljömässigt hållbara lösningar. 

Företaget har en årlig omsättning på ca 240 MDKK med god lönsamhet. För mer information, besök 

www.epoke.dk. 

”Jag ser Lagercrantz som en strategisk och långsiktig ägare som kommer att stödja vår fortsatta 

utveckling och tillväxt genom att bygga vidare på vår marknadsposition och branschkompetens”, säger 

Peter Bertelsen, VD för Epoke. 

”Vi är glada att kunna välkomna Epoke till Lagercrantz. Företaget bidrar med en ledande position inom 

sin nisch, innovativ teknik och en stark plattform för tillväxt både i Danmark och på internationella 

marknader”, säger Patrik Klerck, divisionschef för International. 

Epoke kommer att ingå i division International och förvärvet förväntas ha en liten positiv effekt på 

Lagercrantz Groups vinst per aktie. 

Stockholm, 10 juni 2025 

Lagercrantz Group AB (publ) 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 6670  
Patrik Klerck, divisionschef International, telefon +46 70 864 1517 
eller besök vår hemsida: www.lagercrantz.com 
 
 
Denna information lämnades för offentliggörande 10 juni 2025 klockan 11:45 CET. 

LAGERCRANTZ GROUP IN BRIEF  
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter 

från ledande leverantörer. Inom koncernen finns omkring 85 bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch.  

Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. 

Lagercrantz är verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har omkring 3 100 anställda och 

omsätter drygt 9 000 MSEK. Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001.  
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